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RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  1.622.810.201.000,00  1.596.459.709.000,00  525.106.297.000,00  1.071.353.412.000,00 1

Pendidikan  304.000.000,00  786.898.141.000,00  78.014.221.000,00  708.883.920.000,00 1.01

 786.898.141.000,00  78.014.221.000,00  708.883.920.000,00  304.000.000,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  62.779.608.000,00  224.678.656.000,00  147.474.535.000,00  77.204.121.000,00 1.02

 88.983.832.000,00  38.709.629.000,00  50.274.203.000,00  5.486.165.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 126.257.912.000,00  102.068.575.000,00  24.189.337.000,00  55.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 9.406.912.000,00  6.666.331.000,00  2.740.581.000,00  2.293.443.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  1.705.407.000,00  167.010.359.000,00  148.460.096.000,00  18.550.263.000,00 1.03

 166.785.719.000,00  148.235.456.000,00  18.550.263.000,00  1.705.407.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 26.140.000,00  26.140.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 45.500.000,00  45.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 51.000.000,00  51.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

Perumahan  0,00  1.190.605.000,00  1.190.605.000,00  0,00 1.04

 966.000.000,00  966.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 224.605.000,00  224.605.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  10.220.288.000,00  7.803.956.000,00  2.416.332.000,00 1.06

 9.081.175.000,00  6.664.843.000,00  2.416.332.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 288.500.000,00  288.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 14.198.000,00  14.198.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 18.300.000,00  18.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17
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 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 20.500.000,00  20.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 21.500.000,00  21.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.06 . 1.20.26

 463.000.000,00  463.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 67.615.000,00  67.615.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.06 . 2.05.01

Perhubungan  3.698.907.000,00  7.126.763.000,00  2.879.486.000,00  4.247.277.000,00 1.07

 7.126.763.000,00  2.879.486.000,00  4.247.277.000,00  3.698.907.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  700.000.000,00  25.147.166.000,00  22.769.527.000,00  2.377.639.000,00 1.08

 16.890.850.000,00  16.890.850.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 7.610.316.000,00  5.232.677.000,00  2.377.639.000,00  700.000.000,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 510.000.000,00  510.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.08 . 2.05.01

Pertanahan  0,00  4.750.000.000,00  4.750.000.000,00  0,00 1.09

 4.750.000.000,00  4.750.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

Kependudukan dan Catatan Sipil  1.600.000.000,00  6.487.605.000,00  3.481.464.000,00  3.006.141.000,00 1.10

 6.487.605.000,00  3.481.464.000,00  3.006.141.000,00  1.600.000.000,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  12.413.816.000,00  3.238.451.000,00  9.175.365.000,00 1.11

 11.952.976.000,00  2.777.611.000,00  9.175.365.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 125.000.000,00  125.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18

 4.500.000,00  4.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19
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 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 4.500.000,00  4.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.11 . 1.20.26

 199.340.000,00  199.340.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  1.422.840.000,00  1.422.840.000,00  0,00 1.12

 1.422.840.000,00  1.422.840.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  9.173.327.000,00  4.458.816.000,00  4.714.511.000,00 1.13

 130.000.000,00  130.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.13 . 1.06.01

 7.619.327.000,00  2.904.816.000,00  4.714.511.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 1.282.000.000,00  1.282.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 9.500.000,00  9.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 11.500.000,00  11.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.13 . 1.20.21

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.13 . 1.20.24

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

Ketenagakerjaan  0,00  4.398.300.000,00  4.398.300.000,00  0,00 1.14

 4.398.300.000,00  4.398.300.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  3.864.410.000,00  9.649.330.000,00  2.478.780.000,00  7.170.550.000,00 1.15

 9.635.330.000,00  2.464.780.000,00  7.170.550.000,00  3.864.410.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.15 . 1.20.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.15 . 1.20.11

Penanaman Modal  0,00  2.387.614.000,00  1.592.895.000,00  794.719.000,00 1.16

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01
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 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.16 . 1.02.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.16 . 1.10.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 1.832.914.000,00  1.038.195.000,00  794.719.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.16 . 1.19.02

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.16 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.16 . 1.20.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.16 . 1.20.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 260.200.000,00  260.200.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.16 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.16 . 1.20.24

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.16 . 1.20.25

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.16 . 1.20.26

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  1.693.980.000,00  1.693.980.000,00  0,00 1.17

 519.500.000,00  519.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.17 . 1.20.03
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 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 6.100.000,00  6.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.17 . 1.20.25

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.17 . 1.20.26

 1.074.380.000,00  1.074.380.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  1.873.923.000,00  1.873.923.000,00  0,00 1.18

 1.826.423.000,00  1.826.423.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.18 . 1.20.15

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  11.784.640.000,00  7.774.520.000,00  4.010.120.000,00 1.19

 2.507.052.000,00  1.508.860.000,00  998.192.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 8.259.588.000,00  5.247.660.000,00  3.011.928.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.19 . 1.20.09

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.19 . 1.20.12

 13.500.000,00  13.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.19 . 1.20.14

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.19 . 1.20.15

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.19 . 1.20.18

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.19 . 1.20.21

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.19 . 1.20.24

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.19 . 1.20.26

 757.000.000,00  757.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.19 . 1.20.27

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 1.548.156.988.000,00  294.541.002.000,00  69.543.368.000,00  224.997.634.000,00 1.20

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 478.000.000,00  478.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 751.174.000,00  0,00  751.174.000,00  0,00 Kepala Daerah & Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 29.424.175.000,00  20.655.673.000,00  8.768.502.000,00  1.703.209.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 22.873.900.000,00  10.605.000.000,00  12.268.900.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 190.601.566.000,00  24.722.225.000,00  165.879.341.000,00  1.546.321.839.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 7.947.930.000,00  5.273.700.000,00  2.674.230.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 4.077.748.000,00  1.847.936.000,00  2.229.812.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 2.122.575.000,00  871.398.000,00  1.251.177.000,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 2.063.123.000,00  137.000.000,00  1.926.123.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 1.657.905.000,00  202.802.000,00  1.455.103.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 1.597.518.000,00  152.635.000,00  1.444.883.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11

 1.679.161.000,00  157.000.000,00  1.522.161.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 1.641.205.000,00  125.700.000,00  1.515.505.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 1.477.607.000,00  173.900.000,00  1.303.707.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 1.393.106.000,00  161.000.000,00  1.232.106.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.297.980.000,00  146.000.000,00  1.151.980.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 1.792.119.000,00  198.080.000,00  1.594.039.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 1.479.383.000,00  101.000.000,00  1.378.383.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 1.559.664.000,00  188.080.000,00  1.371.584.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 1.627.653.000,00  134.000.000,00  1.493.653.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 2.027.851.000,00  162.300.000,00  1.865.551.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.223.087.000,00  183.150.000,00  1.039.937.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22

 1.567.730.000,00  206.000.000,00  1.361.730.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 1.820.359.000,00  115.132.000,00  1.705.227.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 1.541.352.000,00  131.712.000,00  1.409.640.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

 1.491.979.000,00  216.000.000,00  1.275.979.000,00  0,00 Kecamatan Warureja1.20 . 1.20.26

 2.372.759.000,00  722.500.000,00  1.650.259.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 683.854.000,00  140.825.000,00  543.029.000,00  30.720.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 753.129.000,00  163.860.000,00  589.269.000,00  0,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 747.180.000,00  143.940.000,00  603.240.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 629.688.000,00  137.500.000,00  492.188.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 774.400.000,00  150.400.000,00  624.000.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 772.222.000,00  147.000.000,00  625.222.000,00  82.500.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 288.300.000,00  288.300.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 283.620.000,00  283.620.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  3.032.981.000,00  2.178.013.000,00  854.968.000,00 1.21

 2.762.981.000,00  1.908.013.000,00  854.968.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

 270.000.000,00  270.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.21 . 2.01.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  6.952.033.000,00  5.043.821.000,00  1.908.212.000,00 1.22

 29.960.000,00  29.960.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01

 130.000.000,00  130.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 38.000.000,00  38.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10

 34.865.000,00  34.865.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 25.500.000,00  25.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 27.500.000,00  27.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 50.700.000,00  50.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 87.496.000,00  87.496.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.22 . 1.20.26

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.22 . 1.20.27

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 37.560.000,00  37.560.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 38.500.000,00  38.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31

 26.600.000,00  26.600.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 5.927.352.000,00  4.019.140.000,00  1.908.212.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  213.250.000,00  213.250.000,00  0,00 1.24

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.24 . 1.20.06

 128.250.000,00  128.250.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  1.468.500.000,00  1.468.500.000,00  0,00 1.25

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 890.500.000,00  890.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 298.000.000,00  298.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.25 . 2.05.01

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.25 . 2.07.01

Perpustakaan  0,00  1.944.590.000,00  902.950.000,00  1.041.640.000,00 1.26

 1.944.590.000,00  902.950.000,00  1.041.640.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Pilihan  5.169.426.000,00  60.215.190.000,00  36.598.324.000,00  23.616.866.000,00 2

Pertanian  24.125.000,00  24.730.000.000,00  11.713.457.000,00  13.016.543.000,00 2.01

 12.364.752.000,00  7.262.718.000,00  5.102.034.000,00  24.125.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 11.645.364.000,00  3.730.855.000,00  7.914.509.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 719.884.000,00  719.884.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  2.308.624.000,00  2.308.624.000,00  0,00 2.02

 2.278.624.000,00  2.278.624.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.02 . 2.01.02

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  1.582.000.000,00  1.582.000.000,00  0,00 2.03

 1.412.000.000,00  1.412.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 170.000.000,00  170.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  4.500.000.000,00  9.287.217.000,00  5.120.068.000,00  4.167.149.000,00 2.04

 9.287.217.000,00  5.120.068.000,00  4.167.149.000,00  4.500.000.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  429.247.000,00  8.484.438.000,00  5.286.541.000,00  3.197.897.000,00 2.05

 295.000.000,00  295.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.05 . 2.01.02

 8.189.438.000,00  4.991.541.000,00  3.197.897.000,00  429.247.000,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  8.034.334.000,00  8.034.334.000,00  0,00 2.06

 7.424.334.000,00  7.424.334.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 610.000.000,00  610.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Industri  216.054.000,00  5.688.577.000,00  2.453.300.000,00  3.235.277.000,00 2.07

 5.688.577.000,00  2.453.300.000,00  3.235.277.000,00  216.054.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Ketransmigrasian  0,00  100.000.000,00  100.000.000,00  0,00 2.08

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 1.627.979.627.000,00  1.094.970.278.000,00  561.704.621.000,00  1.656.674.899.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (28.695.272.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  35.142.960.000,00  28.695.272.000,00  6.447.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 35.142.960.000,00  28.695.272.000,00  6.447.688.000,00 1.20

 28.695.272.000,00  6.447.688.000,00  35.142.960.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

Halaman 8RINGKASAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

Ir SATRIYO HIDAYAT

Pj. BUPATI TEGAL

SLAWI, 
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